lego Johanni de More xiij^ iiij*^. Et do et lego Ricardo Gar-
dener xiij^ iiij*^. Et do et lego Roberto Rasay j ouche cum vij

perles et saffres et rubees. Et do et lego Johannae uxori ejus-

dem
j par de paters nosters de auro, et j monile de auro, et

j

parvum viridem coffer. Et do et lego Johannae uxori Williel-

mi Beckwith
j primarium magnum cum litteris illuminatis. Et

do et lego Henrico Vavasour album equum euntem in Wyghal-
park. Et volo quod vada pertinencia domui de Monketon de-

liberentur sub forma quod faciant pro anima mea et Elizabethce

uxoris meae perpetuam memoriam. Et quod vada pertinencia

Fratribus Predicatoribus deliberentur pro perpetua memoria ad
misssam beatae Marine cotidie. Et quod vada pertinencia Fra-
tribus Minoribus deliberentur pro consimili memoria. Et
volo quod Robert us Forster haljeat decimas garbarum de He-
lagh, si non eas induxero vita mea. Et volo et ordino quod si

cognitum fuerit servientibus meis vel executoribus meis quod
performavero in vita mea aliquam parcellam superius nomina-
tam, quod tunc executores mei inde sint exonerati in quanto
verius potest cognosci. Et volo et ordino quod non sit aliquis
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invitatus die sepulturae mese nisi solummodo hi qui volnnt

venire ex mera voluntate. Et volo quod non sint aliquales ex-

pensae factas, nisi pro executoribus meis et servientibus, et pro

pauperibus hominibus, et quod primo serviatur pauperibus, vide-

licet mendicantibus. Et volo quod residuum omnium bonorum
meorum, non legatorum, nee per me liberatorum, ordinetur et

detur pro anima mea, et anima Elizabethae uxoris meae, et ani-

mabus omnium fidelium defunctorum, secundum ordinacionem

et discretionem executorum meorum. Ita quod ipsi ordinent et

disponant pro eisdem in meliori modo, quo sciverint, ad laudera

et honorem Dei, et ad salutem animarum nostrarum. Hujus

autem testamenti mei ac mese voluntatis impletores, executores,

persecutores constituo et ordino ac bonorum meorum ministra-

tores et meas voluntatis in}pletores, Magistrum Johannem de

Neuton, Thesaurarium ecclesias Cathedralis Ebor. dominum
Robertum de Wiclif, personam ecclesiae de Ruddeby, Ricar-

dum de Norton, Willielmum de Flaxton capellanum, et Rober-

tum Mortayn clericum ; ut ipsi omnia prescripta perimpleant et

exequantur, ad laudem et honorem Dei. In cujus rei testimo-

nium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Willielmo Bekewith, Radulpho de Goldesburgh, domino
Thoma Holott, Willielmo Trigge, domino Johanne Darell, vi-

cario de Thorparch, Roberto Forster, Johanne Marschall, et

ahis. Datum apud Helagh die et anno prescriptis.

CoDiciLLUS. Item et Ego Johannes Depeden miles, bona
memoria existens, octavo die mensis Novembris, anno ab in-

carnacione Domini, secundum cursum et computacionem ec-

clesiae anglicanae, mccccii, in isto codicillo sive supplemento, et

in exequendo meo testamento, volo et ordino, facio et constituo

executores meos infrascriptos et coadjutores cum aliis execu-
toribus meis in testamento meo superius nominatis et contentis,

videlicet dominum Henricum Vavasour militem, Robertum
Rammsay fratrem meum, et Thomam Hulott capellanum, ut

ipsi plenam habeant potestatem exequendi, ordinandi, implendi,

ministrandi, et faciendi omnia in meo testamento contenta et

mea ultima voluntate, sicut et ipsi executores habent in testa-

mento nominati. In cujus rei testimonium presenti scripto et

codicillo sigillum meum apposui. Datum apud Helagh, in

magna camera infra manerium meum, die et anno prescriptis.

Hiis testibus domino Johanne Darell vicario de Thorpach,
Willielmo Trigge, Johanne Mareschall, Willielmo Hunter, Jo-
hanne Burdett, Petro Osborn, Roberto Mortayn clerico et

aliis. [Prob. xix Dec. mccccii.]
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CCXVII, TESTAMENTUM ROBERTI GERMEYN DE NOTYNGHAM
ARMIGERl.

[K. f. 86-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Robertus Germeyn de Notyng-
ham, die Jovis in festo Sancti Bartholomei Apostoli, Anno Do-
mini Mccccii, in pura mente mea existens, coram domino
Rogero Fordyane capellano parochialis eeclesite Sancti Petri

Notyngham, et aliis secum presentibiis, condo te^tamentum
meum in hunc modum. In primis lego animam meam Deo
omnipotent i, beatae Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus meum
ad sepeliendum in ecclesia Sancti Petri predicta, ubicumque
Deus voluerit, et coram corpore meo unum equum nudum, no-
mine principalis mei. Item do et lego fabricai dictae ecclesiae

xx\ Item lego Roberto filio meo xx marcas argenti. Et
Thomae filio meo xx marcas. Item lego Agneti consanguineae
mese v marcas. Et Aliciae cognatae mete v marcas. Item do et

lego Aliciae uxori meae totum tenementum meum jacens in vico

qui ducit ad Fratres Minores in Notyngham, quondam Roberti
de Spondon' littester habendum— ad totam suam vitam—et post

—Roberto filio meo—Thomae filio meo.—Item do et lego dicto

Roberto filio meo unum toftumcumquodamgardinoetunocolum-
bari adjacentibus situatum versus Fratres Minores, juxta Chas-
terfeldcros in Notyngham scilicet inter communem venellam
ducentem ad le Castel gate ex parte australi et terram Cantariae

de Byngham ex parte boriali. — Item lego fabricae ecclesiae de
Forlaton xlvj*. viij''. Residuum — lego predictae Aliciae uxori

meae ad inveniendum et sustentandumunumcapellanum ydoneum
ad celebrandum tantummodo pro anima mea et pro illis quibus
orare teneor, ad altare Sanctae Mariae Virginis in ecclesia

Sancti Petri Notyngham ubi corpus meum humatum fuerit, per

unum annum. — Constituo predictam Aliciam vixorem meam,
et Thomam Baylok executores meos. In cujus rei testimonium

presentibus sigillum meum apposui. Hiis testibus Roberto
Squyer, tunc Majore Notyngham, Ricardo Verdesows, et Ra-
dulpho West, baliivis ejusdem, Henrico de Plumptre, Johanne
del Heath, Ricardo Plattes et aliis. Datum Notyngham
die et anno Domini predictis et regno regis Henrici quarti

tercio.
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i:CXVIII. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI BARNEBY
CUSTODIS ECCLESIiE COLLEGIATiE SANCTI JACOBI

DE SUTTON IN HOLDERNESS.

[K. f. 85.]

In Dei nomine, Amen. In festo saneti Wilfridi Archiepisco-

pi, Anno Domini mccccii, Ego Willielmus de Barneby, custos

ecclesiag sive capellas collegiatee Saneti Jacobi de Sutton in Hol-
dernesse condo testamentum meum in hunc modum. In primis

lego animam meam Deo, beatee Marise, et omnibus Sanctis, et

corpus meum ad sepeliendum in ecclesia sive capella coUegiata
Saneti Jacobi de Sutton predicta. Item lego xx\ ad
distribuendum pauperibus parochice de Sutton predictae. Item
cuilibet de quinque sociis meis ij^ Item domino Kicardo de
Fenton ij^ Item Domino Willielmo Mayr ij'. Item Johanni
Adamman ij^ Item Willielmo Ryot xij*^. Item Johanni
Coco xij**. et uxori ejus iij^ Item ecclesige de Waghen
vj^ viij*^. Item Domino Willielmo Mayr capellano, pro anima
mea per annum integrum celcbraturo, vj marcas. Item domino
Willielmo de Blida xij'^. Item domino I'homee Pvpyn xij*^.

Item Willielmo Colynson iij^ iiij*^. Item clerico parochiali de
Sutton predicta xij*^. Item Thomae Huton vj^ viij^ Item Ro-
berto Scheref vj*^. Item in convocatione amicorum primo die

et septimo iiij'. Item domino Thomee de Wilton v^ Item do-
mino Johanni Lachene v'. Item Willielmo Carter xx'. et

unum mappale de iiij ulnis, et unum manutergium de tribus ulnis.

Item Sabinas sorori su^e et filias ejusdem x% Item Aviciae sorori

suae vj^ viij'^. Residuum — lego dominis Thomae de Wilton,
et Johanni Lachene preedictis, quos constituo executores meos.
Datum apud Sutton — Hiis testibus, domino Thoma de
Poynton, capellano parochiali de Sutton, domino Willielmo
Mayr, capellano, Thoma de Huton et Johanna uxore Jo-
hannis Gowe et aliis. [Prob. xvj Oct. mccccii.]

CCXIX. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS WHAT VICARII
DE ORMESBY.

[K. f. 86.]

In Dei nomine, Amen. Anno Domini mccccii, Ego domi-
nus Johannes What, quondam vicarius de Ormesby, condo
testamentum meum in hunc modum. In primis do et lego ani-

mam meam Deo omnipotenti, et beatae Marias, et omnibus
Sanctis ejus, et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio Saneti
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Cuthberti de Onnesby. Item lego duas libras cerae ad combu-

rendum circa corpus meum in die sepulturae meae. Item lego

Willielmo Heston unum plaustrum cum omnibus faleris et duo-

bus bobus. Residuum vero omnium bonorum non legatorum

do et lego domino Roberto Dalton et Willielmo Hekston, ut

ipsi solvant debita mea, et faciaiit pro anima mea ut volunt res-

pondere in die judicii. Datum apud Ormeston quinto die men-

sis Octobris. Hiis testibus domino Johanne Tod, Johanne

Home, Thoma Baynse et multis aliis. [Prob. xxvj Oct.

MCCCCII.]

CCXX. TESTAMENTUM DOMINI HENRICI DEL HAY DE
AGHTON CAPELLANI.

[K. f. 86-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Henricus del Hay de Aghton

capellanus, existens in bona memoria. condo testamentum meum
in hunc modum. In primis lego animam meam Deo omnipo-

tenti, beatae Mariae, et omnibus Sanctis ejus, et corpus meum ad

sepeliendum in porticu ecclesiae de Wilbirfosse, et optimam

rem in nomine mortuarii mei. Item lego duas libras cerae ad

comburendum circa corpus meum die sepulturae meae. Item

lego gildae Sanctae Marian de Wilbirfosse vj^ viij"^. Item lego

x^. pro uno vestlmento. Item lego in expensis funeralibus, etc.

xP. Item lego cuilibet capellano de Wilbirfosse ij\ Item lego

cuilibet moniali ij'. Item lego Aliciae de Dalton pro labore

suo xiij'. iiij^. et j monile de auro, cum uno pare precarum, ac

ij coclearia argenti et unam peciam argenti ac j curtam armilan-

sam. Item lego Katerinae Arneald j coclear argenti. Item

Margaretas Chancy j coclear argenti. Item Thomse Dalton

epitogium meum duplicatum. Item lego domino Jacobo ca-

pellano meo j armilansam talarem. Item lego Dionisiae filiae

meae xP. et ijollas eneas, j urciolum cum j matrasse, j coverlitt,

j blanket, ij paria linthiaminum, v vasa de peltro, j cistam, et
j

arcam flandream. Constituo et ordino dominum Jacobum ca-

pellanum et Rogerum Karlele executores meos ad faciendum

cum bonis meis, ut melius viderint coram Deo. Istud testa-

mentum factum fuit in die Francisci confessoris Anno Domini

MCCCCII. [Prob. iij Nov. mccccii.]
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CCXXI. TESTAMENTUM RADULPHl NEWMARCHE MILITIS
DE QWATTON.'